

Note :

The above is an extract of the detailed format of the consolidated and standalone financial results for the quarter and year ended March 31, 2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results is available on the Stock Exchanges website i.e., www.bseindia.com, www.nseindia.com and also on Company's website www.goclcorp.com.

Place: Hyderabad
Date : June 29, 2021



By order of the Board
For **GOCL Corporation Limited**

S. Pramanik
Managing Director (DIN: 00020414)

ENERGETICS REALTY
HINDUJA GROUP



COSMO FILMS LIMITED

Regd. Off: 1008, DLF Tower-A, Jasola District Centre, New Delhi-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355, Tel: 011-49494949, Fax: 011-49494950
E-mail: investor.relations@cosmofilms.com, Website: www.cosmofilms.com

NOTICE

1. NOTICE is hereby given that the 44th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, July 23, 2021 at 3:00 P.M. through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with General Circular No.14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business as set forth in the Notice of the Meeting dated May 20, 2021.
2. In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with the Annual Report for financial year 2020-21 have been sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s).
3. The Company has provided electronic voting facility for transacting all the business(es) items as mentioned in Notice of 44th Annual General Meeting through e-voting facility on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, July 20, 2021 at 10.00 A.M. and will end on Thursday, July 22, 2021 at 5:00 P.M. No e-voting shall be allowed beyond the said date and time.
4. A person, whose name appears in the Register of Members/Beneficial owners as on the cut-off date i.e. July 16, 2021 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting/e-voting at the meeting. The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.
5. Any person who has acquired shares and becomes member of the Company after dispatch of notice may obtain the user id and password for remote e-voting from the Company's Registrar & Transfer agents, **M/s. Alankit Assignments Limited, 4E/2, Alankit House, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055**. The detailed procedure for obtaining User ID and password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website www.cosmofilms.com and CDSL's website www.evotingindia.com.
6. The result of e-voting shall be announced on or after the Annual General Meeting of the Company. The result declared alongwith the Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website and on the website of CDSL for information of the members, besides being communicated to the Stock Exchange(s).
7. The Notice and Annual Report of the Company is posted on the website of the Company i.e. www.cosmofilms.com. In case you have queries or issues regarding attending AGM and e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022-23058738 / 022-23058542/43. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.
8. Further Notice is hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday July 17, 2021 to Friday, July 23, 2021 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

For Cosmo Films Limited
Sd/-
Jyoti Dixit
Company Secretary

Place: New Delhi
Date: 29th June, 2021



A Navratna CPSE

NBCC (INDIA) LIM

(A Govt. of India Enterprise)
NBCC Bhawan, Lodhi Road, New De
CIN : L74899DL1960GOI003335
Website: www.nbccindia.com

**A LEGACY
TO CREATE
PROSPERITY**

Extracts of Audited Financial

Particulars	
Total Income from Operations (Net)	
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (before Exceptional Items)	
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities before Tax (after Exceptional Items)	
Net Profit / (Loss) from Ordinary Activities after Tax (after Exceptional Items)	
Total Comprehensive Income after taxes and Non Controlling Interest	
Paid up Equity Share Capital	
Reserves excluding Revaluation Reserve as per Balance Sheet of previous year	
Earnings Per Share (from Continuing & discontinuing Operations)	
(a) Basic	
(b) Diluted	

The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on June 29, 2021. The financial results for the year ended March 31, 2021 have been audited by statutory auditors of the company as well as group. The statutory auditors have expressed an unmodified opinion. The Board of Directors has recommended a Final Dividend of ₹ 0.47 per equity share on face value of ₹1.00 per equity share for the financial year 2020-21 which is subject to approval of shareholders in ensuing annual general meeting of the company.



क्र.सं.	सं.सं.	संपत्ति के विवरण	तारीख	मूल्य	विवरण
2.	14275650	संपत्ति के विवरण 1. श्री कामिल मोह. तैय्यब 2. श्री मोहम्मद तैय्यब	12-06-2021	रुपये 17,54,720.86/-	अल्लाह दयालू, साझी दीवाल, दक्षिण के लिए। संपत्ति धारक: बंगला, दिल्ली मंजिल भी शामिल है। पश्चिम: फक्त: अन्य की संपत्ति, दक्षिण
3.	29331030	गृह ऋण 1. आनंद गोपाल मिश्रा 2. ललिता मिश्रा	12-06-2021	रुपये 32,20,796.32/-	इकाई सं. 00... टाइट एफ, शौर्यपुरम, शा... 100 वर्ग गज का संपूर्ण... पूर्व: प्लॉट सं. 9, दक्षिण: 30 फुट सड़क
4.	26691263	गृह ऋण 1. अरुण कुमार सिंह 2. उषा देवी	12-06-2021	रुपये 20,48,153.87/-	ऊपरी भूतल पर 5 वर्ग फुट, स्थित सं. 6575 विस्तारित आबादी में स्थित भाग और सीमांकन निम्न... पूर्व: गली, पश्चिम
5.	26692172	गृह ऋण 1. हरदीप सिंह नौरथ 2. रानी 3. हरपाल कौर	12-06-2021	रुपये 14,79,715.11/-	अचल संपत्ति सं. 2 और 3 में से, 3 में स्थित जेडवार एन्क्लेव, नाम सं. नई दिल्ली का संपूर्ण व सर्व... पूर्व: प्लॉट सं. 57
6.	7777581	संपत्ति के विवरण 1. हरविन्दर सिंह 2. सिमरन कौर	12-06-2021	रुपये 7,05,478.01/-	छत/छत अधिसं. डब्ल्यू जेड-32/8-ए... नाम से ज्ञात, गंगा संपूर्ण व सर्वांगीण भाग और उत्तर: अन्य का प्लॉट
7.	26691680	गृह ऋण 1. कुनाल चावला 2. शिखा चावला	12-06-2021	रुपये 35,69,811.07/-	संपत्ति धारक सं. खसरा सं. 126, 127, 137, 138, 139 और 140... होज खास (महेश्वर सीमांकन निम्न प्रकार: पूर्व: ईदगाह, पश्चिम
8.	14094463 14089094 14945380 34545334 और 32151784	संपत्ति के विवरण और व्यापारिक ऋण 1. सुमो लाइफ केयर प्रा.लि. 2. एम पी सिंह 3. मोहिन्दर पाल सिंह 4. मनप्रिया माकेन 5. राजीव कुमार दनदोना 6. राकेश जसवानी 7. रविन्दर कौर	15-06-2021	रुपये 2,91,37,594.02/-	संपत्ति संख्या-4... गज, पूर्व पटेल नगर, नई दिल्ली: पूर्व: सर्विस लेन, दक्षिण

आपको एतद् द्वारा आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड (तत्कालीन कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी एफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड के रूप से ज्ञात) को उपरोक्त तालिका में उनके संबंधित दिनांकों और अन्य लागतों, शुल्कों आदि का अनुमान करने के लिए कहा जाता है, चुक होने पर अहस्ताक्षरित को सरफेसी अधिनियम की धारा 13(4) और धारा 14 कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित और वर्तमान में आईडीएफसी फर्स्ट बैंक लिमिटेड के खिलाफ बकाया राशि की वसूली करने के लिए, कार्रवाई शुरू करने के लिए विवश किया जाएगा। इसके अलावा आपको परिसंपत्तियों को बिक्री/पट्टे या अन्यथा के माध्यम से स्थानांतरित करने से प्रतिबंधित किया गया है।

दिनांक: 30-जून-2021
स्थान: दिल्ली-एनसीआर (तत्कालीन कैपिटल फर्स्ट लिमिटेड, आईडीएफसी बैंक लिमिटेड के साथ समामेलित रूप से ज्ञात)

साउथ इंडियन बैंक लि.

COSMO FILMS
Engineered to Enhance

कोस्मो फिल्मस लिमिटेड

पंजी. कार्या: 1008, डीएलएफ टॉवर-ए, जसोला डिस्ट्रिक सेंटर, नई दिल्ली-110025
CIN: L92114DL1976PLC008355, फोन नं 011-49494049 फैक्स: 011-49494950
ई-मेल: investor.relations@cosmofilms.com वेबसाइट: www.cosmofilms.com

सूचना

- एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020, 20/2020 और 02/2021 एवं सभी अन्य लागू नियमों और कार्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए), भारत सरकार और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी परिपत्रों के अनुपालन में बैठक की सूचना दिनांक 20 मई, 2021 में निर्धारित कामकाज के निष्पादन के लिए कंपनी की 44वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 23 जुलाई, 2021 को अप. 3.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंस ("वीसी")/अन्य ऑडियो विजुअल माध्यम ("ओएवीएम") सुविधा के माध्यम से आयोजित की जाएगी।
- उपरोक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वित्तीय वर्ष 2020-21 के लिए वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां उन सभी शेयरधारकों को भेज दी गई हैं जिनके ई-मेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं।
- कंपनी ने 44वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में दर्शाए गए सभी व्यवसाय(ों) के निष्पादन के लिए सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफॉर्म पर ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सुविधा प्रदान की है। सदस्यगण बैठक के स्थल के अलावा किसी भी स्थान से इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") का उपयोग कर अपना वोट दे सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सुविधा मंगलवार, 20 जुलाई, 2021 को प्रातः 10.00 बजे से शुरू होगी और बुधवार, 22 जुलाई, 2021 को सायं 5:00 बजे समाप्त होगी। इस तिथि व समय के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी।
- कोई भी व्यक्ति जिनके नाम अंतिम तिथि अर्थात् 16 जुलाई, 2021 तक सदस्यों के रजिस्टर/लामार्थी स्वामी में शामिल हैं केवल वही बैठक में रिमोट ई-वोटिंग/ई-वोटिंग कर सकते हैं। सदस्य जो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट देना चाहते हैं वह बैठक में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन वह दोबारा बैठक में अपना वोट देने के पात्र नहीं होंगे।
- कोई भी व्यक्ति जिनके पास शेयर हैं और सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी के सदस्य बन गए हैं, वह कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट मैसर्स अलंकित एसाइनमेंट्स लिमिटेड, 4ई/2 अलंकित हाउस, झंडेवाला एक्सटेंशन, नई दिल्ली-110055 से रिमोट ई-वोटिंग हेतु यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया बैठक की सूचना में दी गई है जो कंपनी की वेबसाइट www.cosmofilms.com और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।
- ई-वोटिंग का नतीजा कंपनी की वार्षिक आम बैठक में या उसके बाद घोषित किया जायेगा। निरीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम सदस्यों की जानकारी के लिए स्टॉक एक्सचेंज(ों) को सूचित किये जाने के साथ साथ कंपनी तथा सीडीएसएल की वेबसाइट पर दर्शाये जायेंगे।
- सूचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.cosmofilms.com पर दर्शायी जायेगी। यदि एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग के संबंध में आपकी कोई शंका या समस्या है तो आप www.evotingindia.com पर सहायता खंड के अंतर्गत उपलब्ध बहुधा पूछे जाने वाले प्रश्न ("एफएक्यू") तथा ई-वोटिंग मैनुअल के देख सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल कर सकते हैं या 022-23058738/022-23058542/43 पर सम्पर्क कर सकते हैं। इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान करने की सुविधा से संबंधी किसी शिकायत के मामले में कृपया श्री राकेश दालवी, प्रबंधक, सीडीएसएल, ए विंग, 25वां तल, मैरुथन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कम्पाउंड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परेल (ईस्ट) मुम्बई-400013 से सम्पर्क करें।
- एतद्द्वारा आगे सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा सेबी (एलओडीआर) विनियमन, 2015 के विनियम 42 के अनुसार, वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य के लिए सदस्यों का रजिस्टर तथा कंपनी की शेयर स्थानांतरण बुक्स शनिवार 17 जुलाई, 2021 से शुक्रवार 23 जुलाई, 2021 (दोनों दिनों सहित) तक बंद रहेगी।

कृते कोस्मो फिल्मस लिमिटेड
हस्ता/-
ज्वाति दीक्षित
कंपनी सचिव

स्थान: नई दिल्ली
दिनांक: 29 जून, 2021

सूचना अचल संपत्तियों हेतु

प्रतिभूतिकरण एवं पुनर्निर्माण के तहत और प्रतिभूति हित अधिनियम, 2002 के नियम 8(1) के अनुपालन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग कर प्रत्येक खाते के लिए उल्लिखित तारीख को मांग सूचना/एँ जारी की प्र से 60 दिनों के अन्दर अदा करने के लिए कहा गया।
सूचित किया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त नियमावली के नियम 8 के साथ पठित उक्त अधिनियम के लिए उल्लिखित तारीखों को कब्जा ले लिया है।
न करने के लिए आगाह किया जाता है तथा संपत्ति/यों के साथ कोई भी लेनदेन राशि और ऋण समय के संबंध में प्रत्याभूत परिसंपत्तियों को मुक्त कराने के लिए अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा

बकाया राशि	सांकेतिक कब्जा सूचना भेजने की तारीख	अचल संपत्तियों का विवरण
₹/- (रुपये एक करोड़ इकसठ लाख नौ छियालीस और बीस पैसा मात्र) ऋण में और ₹. 1,16,45,111.74/- (रुपये एक ब्र पैंतालीस हजार एक सौ ग्यारह और ऋण खाता सं. 50594044 में	25.06.2021	मकान नं. 30, रोड नं. एन2 पर, माप 4 डीएलएफ फेज-2, गुडगांव-122008
(रुपये तीन लाख पैंतालीस हजार पाँच सौ चार पैसा मात्र)	25.06.2021	बहु-मंजिला इमारत नं. 1509-ए, 9वीं तल

TOUCHWOOD ENTERTAINMENT LIMITED
Regd. Off.: Plot No. 645 Near E.P.T Block, Sarojini Nagar, New Delhi -110023
L92199DL1997PLC088865 Website: www.touchwood.in Contact No : +91 9810108253

Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2021
(Amount in Rs.)

Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	31 st March' 2021	31 st March' 2020	31 st March' 2021	31 st March' 2020
	Audited	Audited	Audited	Audited
Revenue	70,801,576.40	31,547,088.00	29,779,279.80	208,088,890.55
(before Exception Item)	17,528,655.61	-10,146,621.65	-3,280,591.74	25,792,980.71
(after Exception Item)	17,528,655.61	-10,146,621.65	-3,280,591.74	25,792,980.71
(before Exception Item)	11,208,192.21	15,876,552.08	-2,059,022.36	17,643,530.40
Income for the period and Other Comprehensive	14,383,685.23	-7,952,349.67	-2,059,022.36	16,302,778.08
	101,812,450.00	101,812,450.00	101,812,450.00	101,812,450.00
(each)				
(evaluation Reserve)	33,310,572.61	20,985,909.74	33,310,572.61	20,985,909.74
	1.41	-0.78	-0.20	1.60
	1.41	-0.78	-0.20	1.60
	1.41	-0.78	-0.20	1.60
	1.41	-0.78	-0.20	1.60